Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 03:12
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-impulsowy-inim-power-s-ips12160-13-8v-160w-p-6167.html
ZASILACZ IMPULSOWY INIM POWER S
IPS12160 13,8V 160W
Cena brutto 638,00 zł
Cena netto 518,70 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy 11398
Producent INIM
Opis produktu
Zasilacz impulsowy Inim POWER S IPS 12160 13,8V 160W
Specyfikacja techniczna:
moc: 160W
napięcie wejściowego 230V AC (± 15%), 50Hz
pobór prądu: 0,9A
napięcie wyjściowe: 13.8V DC
max. natężenie wyjściowe: 5V DC
stabilność: wyższa niż 1%
zabezpieczenie przeciprzepięciowe i przecizwarciowe
regulacja napięcia wyjściowego: zależnie od temperatury (obsługuje próbnik termiczny Probe TH)
W zestawie:
zasilacz impulsowy INIM POWER S IPS 12160 - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold